
1 
 

Zápis ze 4. jednání Komise pro sport a volný čas 
dne 18. 2. 2015 

 
Přítomní členové:  Petr Staněk, Ing. Vlastimil Forst, Leoš Chalupa, Petr Kos, MUDr. Jan Mokříš, 

Ing. Radek Nedělka, DiS. Pavel Novotný, David Odvárka David Sochor, 
Miroslav Stehno, Ing. Petr Stoček, Bohumil Trávník, 
MUDr. Dagmar Vencálková, Mgr. Zdeňka Volavá 

Dále přítomni:  Ing. Josef Klement – místostarosta, garant; Václav Košťál 

Omluveni: Michal Hubert Zrůst, MSc. 

 
1. Vyhodnocení GP SPORT 2015 
Jednotliví  členové  se  vyjádřili  ke  svému  hodnocení  a  zdůvodnili  své  bodovaní  u  přidělených 
sportovních  organizací  ‐  postupovali  po  jednotlivých  žádostech,  vyjasnili  si  případné  rozdíly 
v bodovém hodnocení a v návrzích jednotlivých finančních příspěvků dospěli ke shodě. 
 
Komise po zhodnocení žádosti Školní sportovní klub při Active‐SVČ Žďár nad Sázavou na akci „Žďár 
tančí 2015“ navrhuje podpořit tuto akci jednorázovou částkou ve výši 5 000 Kč. 

Usnesení 
Komise po  zhodnocení  žádosti  Školní  sportovní klub při Active‐SVČ  Žďár nad  Sázavou na akci 
„Žďár tančí 2015“ schvaluje podpořit tuto akci jednorázovou částkou ve výši 5 000 Kč. 

Hlasování:  Pro: 13  Proti: 0  Zdržel se: 0  SCHVÁLENO 
 
Komise  pro  sport  a  volný  čas  schvaluje  navrženou  výši  finančních  prostředků  jednotlivým 
žadatelům z GP SPORT 2015 a doporučuje radě města tyto částky ke schválení. 
 
Hlasování:  Pro: 13  Proti: 0  Zdržel se: 0  SCHVÁLENO 
 
2. Smlouvy o poskytnutí podpory z GP SPORT 2015 
Komise  se  shodla  na  nutnosti  předložení  vyúčtování  příjmů  z pořádání  sportovní  akce  v rámci 
vyúčtování poskytnutého příspěvku z GP SPORT 2015. 

Usnesení 
Komise doporučuje radě města doplnit Smlouvu o poskytnutí příspěvku na sportovní akce z GP 
SPORT  2015  v čl.  VI.  odst.  4.  ve  znění  „Příjemce  je  povinen  předložit městu  vyúčtování  akce 
s potvrzením pravdivosti a správnosti finančního vyúčtování celé akce včetně příjmů z pořádání 
akce nejpozději do posledního dne měsíce následujícího po ukončení akce.“ 

Hlasování:  Pro: 13  Proti: 0  Zdržel se: 0  SCHVÁLENO 

 

Usnesení 
Komise doporučuje radě města schválit Smlouvy o poskytnutí příspěvku na sportovní akce a na 
sportovní činnost z GP SPORT 2015 dle předložených návrhů. 

Hlasování:  Pro: 13  Proti: 0  Zdržel se: 0  SCHVÁLENO 
 
 
Příští jednání komise proběhne ve středu 11. března 2015 v 16:00 hod v kanceláři naproti kanceláři 
p. místostarosty ve 2. patře budovy MěÚ. 



2 
 

Další  termín  jednání  komise  je  ve  středu  25.  března  2015  v 16:30  hod.,  následně  v pondělí 
30.  března  2015  a  13.  dubna  2015  vždy  v 16:00  h  v zasedací místnosti  rady města  ve  2.  patře 
budovy MěÚ. 
 
Zapsal: Václav Košťál 

Dne: 18. 2. 2015 

Předseda sportovní komise: 


